



JTEKT INDIA LIMITED

(Formerly known as Sona Koyo Steering Systems Limited)

(CIN – L29113DL1984PLC018415)

Regd. Office: UGF-6, Indraprakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi 110001.

Tel. No. : 011-23311924, 23327205, E-mail: investorgrievance@jtekt.co.in; Website: www.jtekt.co.in

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020

Sl. No.	Particulars	Standalone (₹ in lakhs, except per equity share data)						Consolidated (₹ in lakhs, except per equity share data)						
		Quarter ended			Half year ended			Quarter ended			Half year ended			Year ended
		30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1.	Total income	36,108.77	7,837.49	39,864.65	43,946.26	79,905.21	1,54,189.26	35,606.67	7,769.76	39,326.83	43,376.43	78,631.18	1,51,935.24	
2.	Net profit /(loss) for the period before tax (before exceptional items)	1,020.97	(4,776.58)	1,111.30	(3,755.61)	2,058.14	3,264.08	1,207.71	(5,109.06)	1,452.88	(3,901.35)	2,457.70	4,296.16	
3.	Net profit /(loss) for the period before tax (after exceptional items)	1,020.97	(4,776.58)	1,111.30	(3,755.61)	2,058.14	3,264.08	1,207.71	(5,109.06)	1,452.88	(3,901.35)	2,457.70	4,296.16	
4.	Net profit /(loss) for the period after tax (after exceptional items)	735.77	(3,601.84)	901.75	(2,866.07)	1,595.12	2,750.62	876.38	(3,860.79)	1,169.96	(2,984.41)	1,817.90	3,512.16	
5.	Total comprehensive income /(loss) for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	744.89	(3,654.29)	786.08	(2,909.40)	1,461.59	2,528.83	882.52	(3,916.22)	1,055.10	(3,033.70)	1,685.92	3,278.45	
6.	Paid up equity share capital (Face value of ₹ 1/- per share)	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	
7.	Other equity as shown in the Audited Balance Sheet (excluding revaluation reserve)	-	-	-	-	-	54,935.07	-	-	-	-	-	57,118.33	
8.	Earnings /(loss) Per Share (EPS) (Face value of ₹ 1/- per share) (not-annualised)													
	(a) Basic	0.30	(1.47)	0.37	(1.17)	0.65	1.13	0.33	(1.53)	0.43	(1.20)	0.65	1.24	
	(b) Diluted	0.30	(1.47)	0.37	(1.17)	0.65	1.13	0.33	(1.53)	0.43	(1.20)	0.65	1.24	

Notes :

- The above Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30 September 2020, were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 12 November 2020. The said results along with the limited review report of the Statutory Auditors are available on the Bombay Stock Exchange ('BSE') website (URL:www.bseindia.com), the National Stock Exchange ('NSE') website (URL:www.nseindia.com) and on the Company's website (URL:www.jtekt.co.in).
- The Board at its meeting held on 22 June 2020 considered and recommended a final dividend @ 35% i.e. ₹ 0.35 per equity share of ₹ 1/- each for the financial year 2019 - 20 and the same has been declared by the shareholders at their Annual General Meeting held on 23 September 2020. Accordingly, ₹ 855.68 lakhs was appropriated as distribution to equity shareholders during the quarter and half year ended 30 September 2020.
- On account of the spread of COVID-19, the Government of India had imposed a complete nation-wide lockdown on 25 March 2020 leading to shut down of the Group's manufacturing facilities and logistics operations. Since then the Government of India has progressively relaxed lockdown conditions and has allowed most of the industries and businesses to resume operations in a phased manner. During the previous quarter, the Group had resumed its manufacturing facilities. Management believes that the impact of pandemic seems to be temporary in nature and is not likely to have an impact on the recoverability of the carrying value of its assets as at 30 September 2020. The management is continuously and closely monitoring the developments and possible effects that may result from the current pandemic on its financial condition, liquidity and operations and is actively working to minimize the impact of this unprecedented situation. As the situation is still continuously evolving, the eventual impact may be different from the estimates made as of the date of approval of these financial results.
- The Code on Social Security, 2020 ('Code') relating to employee benefits during employment and post-employment benefits received Presidential assent in September 2020. The Code has been published in the Gazette of India. However, the date on which the Code will come into effect has not been notified. The Group will assess the impact of the Code when it comes into effect and will record any related impact in the period the Code becomes effective.

JTEKT India Limited
(formerly known as Sona Koyo Steering Systems Limited)

Place : Gurugram
Date : 12 November, 2020

Hitoshi Mogi
Chairman and Managing Director

JTEKT

जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड

(पूर्वतः सोना कोयो स्टीयरिंग सिस्टम्स लिमिटेड के नाम से ज्ञात)

(CIN – L29113DL1984PLC018415)

पंजी. कार्यालय : यूजीएफ-6, इन्द्रप्रकाश, 21, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली -110001.

फोन नंबर : 011-23311924, 23327205; ई-मेल: investor@grievance@jtekt.co.in; वेबसाइट: www.jtekt.co.in

30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही और अर्द्ध वर्ष हेतु पृथक्कृत और समेकित अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत (रु. लाख में, सिवाय प्रति शेयर अर्जन डेटा)						समेकित (रु. लाख में, सिवाय प्रति शेयर अर्जन डेटा)					
		तिमाही समाप्त		अर्द्ध वर्ष समाप्त		वर्ष समाप्त		तिमाही समाप्त		अर्द्ध वर्ष समाप्त		वर्ष समाप्त	
		30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020	30.09.2020	30.06.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
		अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित
1.	कुल आय	36,108.77	7,837.49	39,864.65	43,946.26	79,905.21	1,54,189.26	35,606.67	7,769.76	39,326.83	43,376.43	78,631.18	1,51,935.24
2.	अवधि हेतु कर पूर्व शुद्ध लाभ (अपवाद मदों से पूर्व)	1,020.97	(4,776.58)	1,111.30	(3,755.61)	2,058.14	3,264.08	1,207.71	(5,109.06)	1,452.88	(3,901.35)	2,457.70	4,296.16
3.	अवधि हेतु कर पूर्व शुद्ध लाभ (अपवाद मदों के पश्चात)	1,020.97	(4,776.58)	1,111.30	(3,755.61)	2,058.14	3,264.08	1,207.71	(5,109.06)	1,452.88	(3,901.35)	2,457.70	4,296.16
4.	अवधि हेतु कर पश्चात शुद्ध लाभ (अपवाद मदों के पश्चात)	735.77	(3,601.84)	901.75	(2,866.07)	1,595.12	2,750.62	876.38	(3,860.79)	1,169.96	(2,984.41)	1,817.90	3,512.16
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित हैं]	744.89	(3,654.29)	786.08	(2,909.40)	1,461.59	2,528.83	882.52	(3,916.22)	1,055.10	(3,033.70)	1,685.92	3,278.45
6.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 1/- प्रति शेयर)	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80	2,444.80
7.	अन्य इक्विटी जैसाकि अंकेक्षित तुलनपत्र में दर्शित है इक्विटी (पुनरमूल्यन संघेय छोड़कर)	-	-	-	-	-	54,935.07	-	-	-	-	-	57,118.33
8.	अर्जन/(हानि) प्रति शेयर (ईपीएस) (अंकित मूल्य ₹ 1/- प्रति शेयर) (अवार्षिककृत)	0.30	(1.47)	0.37	(1.17)	0.65	1.13	0.33	(1.53)	0.43	(1.20)	0.65	1.24
	(क) मूल	0.30	(1.47)	0.37	(1.17)	0.65	1.13	0.33	(1.53)	0.43	(1.20)	0.65	1.24
	(ख) तनुकृत	0.30	(1.47)	0.37	(1.17)	0.65	1.13	0.33	(1.53)	0.43	(1.20)	0.65	1.24

नोट्स:

- 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही और अर्द्ध वर्ष हेतु अनंकेक्षित पृथक्कृत और समेकित वित्तीय परिणामों का पुनरीक्षण अंकेक्षण समिति द्वारा और अनुमोदन निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 12 नवम्बर, 2020 को आयोजित उनकी बैठक में किया गया। उक्त परिणाम सांविधिक अंकेक्षणों की सीमित पुनरीक्षण रिपोर्ट सहित बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज ("बीएसई") की वेबसाइट (URL: www.bseindia.com) नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") की वेबसाइट (URL: www.nseindia.com) पर तथा कम्पनी की वेबसाइट (URL: www.jtekt.co.in) पर उपलब्ध है।
- बोर्ड ने 22 जून, 2020 को आयोजित इसकी बैठक में वित्तीय वर्ष 2019-20 के लिए ₹ 1/- मूल्य के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर 35 प्रतिशत अर्थात ₹ 0.35 प्रति इक्विटी शेयर की दर पर अंतिम लाभांश विचारित और संस्तुत किया है तथा यह शेयर होल्डर्स द्वारा, दिनांक 23 सितम्बर, 2020 को आयोजित उनकी वार्षिक सामान्य बैठक में घोषित किया गया है। तदनुसार, ₹ 855.68 लाख की राशि 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही और अर्द्ध वर्ष के दौरान इक्विटी शेयरधारकों को वितरित किए जाने हेतु नियत की गई थी।
- कोविड-19 फैलने के कारण, भारत सरकार ने 25 मार्च, 2020 को पूर्ण राष्ट्र-व्यापी लॉकडाउन लागू किया था, जिसके फलस्वरूप समूह की विनिर्माण सुविधाएं और लॉजिस्टिक्स परिचालन बंद करने पड़े थे। उक्त समय के बाद भारत सरकार ने लॉकडाउन हालत में धीरे-धीरे छूट दी है और अधिकार उद्योगों तथा व्यवसायों को परिचालन चरणबद्ध ढंग से पुनः आरंभ करने की अनुमति दी है। पिछली तिमाही के दौरान, समूह ने अपनी विनिर्माण सुविधाएं पुनः आरंभ कर दी थीं। प्रबंधकों का मानना है कि वैश्विक महामारी का प्रभाव अस्थायी प्रकार का है और 30 सितम्बर, 2020 की तिथि के अनुसार इसकी आस्तियों के वहन मूल्य की बहाली पर प्रभाव पड़ने की संभावना नहीं है। प्रबंधन घटनाओं तथा उन संभावित प्रभावों पर लगातार और नजदीकी निगाह रखे हुए है, जो चालू वैश्विक महामारी के कारण इसकी वित्तीय हालत, तरलता और परिचालन पर प्रभाव से पैदा हो सकती हैं और इस अभूतपूर्व स्थिति के प्रभावों को कम से कम रखने के लिए सक्रियता के साथ काम कर रहा है। चूंकि यह स्थिति अभी जारी है, अतः अंतिम प्रभाव इन वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की तिथि को पूर्वानुमानित से अलग हो सकते हैं।
- रोजगार के दौरान कर्मचारी हितों और रोजगार के बाद हितों के साथ संबंधित सामाजिक सुरक्षा संहिता, 2020 ("संहिता") को महामहिम राष्ट्रपति द्वारा मंजूरी प्रदान की जा चुकी है। संहिता भारत राजपत्र में प्रकाशित की जा चुकी है। तथापि, संहिता लागू होने की तिथि अधिसूचित नहीं की गई है। समूह, इसके लागू होने के पश्चात, इसके प्रभाव का आकलन करेगा और उसका संबंधित प्रभाव संहिता लागू होने के बाद अवधि में अभिलेखबद्ध करेगा।

जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड

(पूर्वतः सोना कोयो स्टीयरिंग सिस्टम्स लिमिटेड के नाम से ज्ञात)

स्थान : गुरुग्राम

दिनांकित : 12 नवंबर, 2020

हितोशी मोगी

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक